

Sæt kryds i kalenderen og book jeres konferencerum!

I løbet af efteråret 2021 tilbyder Forskningsstøtteenheden for MVU-gruppen i samarbejde med Syddansk Universitet tre faglige webinarer for MVU-gruppen med henblik på at støtte nysgerrighed og interesse for anvendelsesorienteret forskning og udvikling.

Med eventuelle fortsatte COVID-19-restriktionerne samt for at sikre flest mulige deltagere til undervisningen, vil denne blive afholdt på forsøgsniveau som webinarer.



'Person-centreret tilgang til praksis'

v. Elizabeth Emilie Rosted,
Klinisk Onkologisk Afdeling

Praksis på SUH bygger på person-centreret tilgang. Person-centreret praksis er velbeskrevet og understøttes af gensidig respekt og forståelse, respekt for det enkelte individ og rettigheden til selvbestemmelse. Efter webinarer om person-centreret tilgang vil du have viden om begrebsrammen for person-centreret praksis, så du fremadrettet kan være opmærksom på at arbejde person-centreret både i relation til patienterne og til dine kollegaer.

Tirsdag 21. september 2021

Kl. 14 – 15

Mødelink:

<https://syddanskuni.zoom.us/j/62120216677>



'Anvendelse af PRO-data i praksis'

v. Stine Thestrup Hansen,
Plastik- og Brystkirurgisk
Afdeling

PRO (Patient Reported Outcomes) er informationer om patientens egen vurderede helbredstilstand, herunder fysiske og mentale helbred, symptomer, helbredsrelateret livskvalitet og funktionsniveau. I dette webinar fortæller jeg om, hvad PRO kan bidrage med i mødet mellem patient og klinikker samt udfordringer forbundet med PRO i klinisk praksis. Er patientrapporterede oplysninger det nye sort i sundhedsvæsenet?

Tirsdag 12. oktober 2021

Kl. 14 – 15

Mødelink:

<https://syddanskuni.zoom.us/j/66767181130>



'Betydningen af Søvn'

v. Marian Christin Petersen,
Kirurgisk Afdeling

Søvn er en vigtig faktor i forhold til trivsel og sundhed. Søvnens opbygning er ens hele livet, men indhold og længde ændrer sig drastisk med alderen samt under sygdom. Efter webinarer om søvn vil du have en viden, så du i samarbejde med patienten kan planlægge hvile og søvn før, under og efter indlæggelse. Som en lille bonus vil du kunne benytte viden om søvn hos dig selv.

Tirsdag 26. oktober 2021

Kl. 14 – 15

Mødelink:

<https://syddanskuni.zoom.us/j/64555737106>

Læs mere om Forskningsstøtteenheden på vores hjemmeside www.regionsjaelland.dk/forskning-MVU